C Flackebyærghæreth. C Skiælfiskør .xvi. m^r puri
 in maiori pondere. Jtem karæbæc.

C Slauløsæhæreth. Jn halsæbu. terra .iiii^{ut}. m^r in censu.
 .ii. sol' minus.

Hee sunt terre attinentes domino Regi in Slauløshæreth.

Borslund. Jn lyungbu terra .xix. in censu.

Jn Synæs. totum preter unum quadrantem. Æspæ. terra .iiii^{or}.

sol' in censu. et iii^a pars de lyndescogh. Jn Grutæthorp.

.ix. oras in censu et .vii. deñ. Jn parochia wimmærlef. Jn hylby

.xiiii. oras in censu. Jn ormslef domicellus nicholaus fere

totum habet. Jn tyarbu .i. mansum. et dim. octonario mi

nus. Mansus soluit .ii. m^r. Jn fornælef .vii. mansi. Jn

withakræ. octonarium et dim. Jn warbu. pro dim manso.

recepit in langland. Jn nesbu .iii. mansi. Jbidem est

aqua que uocatur brething et ualet .x. oras argenti quolibet anno.

Hithningy. ibidem .v. mansi .iii. atting minus. Molendi

nunum in walbu. ualet .xii. m^r arg^a quolibet anno.

Jtem ibidem .iii. quadrantēs. Jn scoghusas. tantum in silua quantum pertinet ad unum mansum. Jn snækkethorp. Rex habet totum.

☉ *Løg hæreth. xl^a mr^a Magnus af Ølbu mr^a arg^a annuatim.*

Dominus rex habet terciam partem in rethærsø que est de sua acquisitione. Reliquum est konunglef. Jtem unam curiam que dicitur hals. circa^a mr^a auri.

☉ *Arfshæreth. Seruicium duarum noctium. cum angxethorp et suis attinentibus. Jtem de uno molendino iuxta angxethorp .xii. mr^a puri in maiori pondere. et de alio molendino iuxta eandem uillam .ii. mr^a annone et .vi. oras arg^a.*

Kalundæburgh. valet .xxx. mr^a puri. Jtem Røhsnæs ualet .xx. mr^a puri. et .x. ad edificandum domos. Jtem de Wiskyngy .xvi. mr^a puri. Hec sunt attinencia Wiskyngy Jbidem sunt in censu .iiii. mr^{or} .vi. sol' minus et dim. De eodem soluuntur .x. ore annone .i. sol' minus. et .ii. mr^a deñ. et .x. sol' et dim. Jtem in tota terra possunt seminari .viii.

mr^a et dim^a et .ii. sol' et dim^a annone. Jtem ibidem possunt haberi .dc. et xxiiij^{or}. plaustrata feni. Jtem in ornummæ possunt seminari simul duobus annis .v. mr^a annone. sed in tercio anno erit in pascua pecorum. Jtem in alio ornummæ possunt seminari .xiiij. sol' annone et falcari .c. plaustrata feni. Jtem in dagthorp est terra .xvi. sol' in censu. Jbi possunt seminari .xv. ore annone et falcari .xxx. plaustrata feni. Jtem in lœthæthwet. est terra .xvi. sol' in censu. Jbi possunt seminari .ij. mr^a annone et falcari .xxxv. plaustrata feni. Jbi sunt pascua .xxx. porcorum. Jtem in Rughthwetoræ sunt pascua .xc. porcorum. et .xxxiii thrauæ arundinis.